
vÁperuxR vltoŠov s.r.o.
č.p. 54
789 01 Hrabová

3.4

i/ili r';t):r

Kupní smlouva
o prodeji a koupi vápenných výrobků

č.4122730

mezi

Prodávajícím VÁPENKA VlToŠoV s.r'o.
č'p' 54
789 01 Hrabová
lČ: 45196940
DlČ: CZ45196940
Bankovní spojení: UniCredit Banď
tel.: 583 480 203
spis.zn.: KS Ostrava odd.C vl. 2783
Zastoupená: lng' Petrem Stonem - cEo, jednatelem společnosti

lng. TomáŠem Souralem - jednatelem spoleěnosti

Zástupce pro jednání technická: Drahomír Lančarič - obchodní zástupce

Kupujícím Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s.
Teplého 2014
530 02 Pardubice
lČ:6010863í
DlČ: CZ60'108631
Společnostje zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem v Hradci Králové oddíl B, vloŽka 999
zastoupená: ln9. l

|. Úvodní ustanovení

Touto smlouvou se prodávající zavaz$e odevzdat kupujícímu předmět koupě a kupujícíse zavazuje předmět
koupě převzít a zaplatit za něj prodávajícímu kupní cenu.

ll. Smluvníobdobí

Tato smlouva se uzavírá na období od 1 .1.2024 do 31'12.2024.

lll. Předmět koupě a dodací podmínky

3.1 Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu předmět koupě, kteý je blíŽe specifikovaný v příloze
ě.2, kteráje nedílnou součástí této smlouvy.

Dodávky předmětu koupě mohou být upřesňovány v dodatcích této smlouvy.

Předpokládané mnoŽství předmětu koupě je uvedeno v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této
smlouvy.

Dodací podmínky jsou vyspecifikovány v příloze č' 1, která je nedílnou součástí této smlouvy'

3.2

3.3

a

Str. L

:. I9L



VÁPENKA VlToŠoV s.r.o.
č.p. 54
789 01 Hrabová

4.1

5.1

6.1

6.2

b.J

6.4.

6.5.

7.1

7.2

7.3

8.1

8.2.

8.3,

8.4

8.5

+-
)rŘE

4.2.

Vl ií)::(J\/

lV, Cena

Prodávající bude účtovat kupujícímu dodávky předmětu koupě v cenách, s nimiŽ byl kupující
seznámen.

Výše kupní ceny a parita je stanovena v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této kupní smlouvy

V. Jakost dodávek

Jakost předmětu koupě je vyspecifikována v příloze č. 2, která je nedílnou součástÍ této smlouvy

t -VůrFakturace

Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu finanční částku za uskutečněné jednotlivé dodávky
předmětu koupě, zahrnující hodnotu výrobku, jakoŽ i dopravné a další vyplývající z přílohy č. 1' a DPH
v zákonné uýši. Datum uskutečnění zdanitelného plněníje den dodání zboŽí.

Splatnost faktury činí 30 dnů od data jejího vystavení.

NedodrŽenÍm termÍnu splatrrosti v průběhu smluvnÍho obdobÍ vzrriká prcrdávajícíllru rtárok lla útok
z prodleníve výši 0'05 % z dluŽné částky zakaŽdý den prodlení.

V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny, která bude delší neŽ 3 dny, je prodávající
oprávněn pozastavit dodávky kupujícÍm objednaného zboŽÍ, a to aŽ do Úplného zaplacení dluŽné
částky.

V případě, Že prodávajÍcí bude v prodlení se splněním své povinnosti dodat objednaný předmět koupě
řádně a včas, je povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0'05% ceny objednaného zboŽi
zakaŽdý den prodlení se splněním této své povinnosti. Tím není dotčen nárok kupujícího na náhradu
škody způsobené mu v důsledku porušení povinnostÍ prodávajícího

$*imrc*t'*tiffi *fi ruř'J'tŮílb;'e'! ;{
Vll' Zvláštní ujednání

obě smluvní strany se shodují v tom, Že ustanovení této smlouvy nemohou být zcela vyěerpávající.
Zavazují se proto při plnění této smlouvy respektovat zásady obchodní etiky. V případě' že by při
plnění této smlouvy byla jedna ze smluvních stran vystavena vlivem změněných podmínek
neÚměrnému tlaku' budou se obě smluvní strany snaŽit o dosaŽení oboustranně přijatelného řešení.

Pokud by se některá ustanovenítéto smlouvy stala zčásti nebo zcela neúčinná, nebo pokud by některá
ustanovení zcela chyběla, není tím dotčena platnost zbývajících ustanovení čijejich částí.

Na mÍsto neúčinného ustanovení platí takové ustanovenÍ, které odpovídá zamýŠlenému smyslu a
účelu. Chybí_li ustanovení zcela, platí takové ustanovení, které odpovídá tomu, co by podle smyslu a
Účelu smlouvy bylo ujednáno.

Vlll. Závěrečná ujednáni

Pokud ve smlouvě není dohodnuto jinak, platí pro vztah mezi kupujícím a prodávajícím přísluŠná
ustanovení občanského zákoníku, tj. zákona č.8912012 Sb. ve znění pozdějších předpisů.

Smlouvu lze měnit pouze po dohodě obou smluvních stran formou písemných číslovaných dodatků'

Poruší-li jedna ze smluvních stran podstatným způsobem ustanovení této smlouvy a nesjedná_li po
písemné vyzvě a následném jednánÍ nápravu, můŽe druhá smluvní strana od smlouvy odstoupit.

obě smluvní strany se zavazují udrŽovat dohody této smlouvy a okolnosti zjištěné při jejich plnění
v tajnosti. K poskytnutí jakýchkoliv inÍormací třetí osobě je nutný písemný souhlas druhé smluvní
strany.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy č. 1 a 2.

Str. 2

)L



vÁpenxR VlToŠov s.r.o.
ě.p. 54
789 01Hrabová

-.:^
VlT0Š0V

8.6.

8.7

Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních , z nichž jedno je určeno kupujÍcímu a druhé
prodávajícímu.

Smlouva nabývá platností a Účinnosti dnem 24.1.2024

Vitošov dne: 24.0'l.2024
I

Za prodávajícího:

B\
Pardubice dne:

Za kupujícího:

./t

'-š! 
---

lng. Petr
jednatel

D. lng. František Masař
ředitel společnosti

I

vÁprru xn VtTošori :l' r.cč.n.sli .i' .

7Ít901HRABoVÁ ffi*,t
ĎiČ:cz'l5J}tj940 v!'rÚĚ$V

-17 -

lng. Tomáš Soural
jednatel společnosti

til

Str. 3

DL.



vÁperurn VlToŠoV s.r.o.
č.p' 54
789 01 Hrabová VlT0ŠoV

Příloha č. í

číslo výrobku a název zboŽil

400 994 BÍlé vápno cL90-Q (V1) VL

MnoŽství [tuny]:

-

Prodejní cena (bez DPH):

atP t DAP

Dodávka předmětu koupě bude uskutečněna do 48 hodin od objednánÍ u prodávajícího telefonicky na čÍsle
583 480 292 _ lng. Dokoupil, nebo na čísle 583 480 250 - pan Stodt, a to ve dnech pondělÍ-pátek (mimo
svátků a volných dnů) v době 6.00-14.00 hodin.

Přeprava bude zajišťována autocisternami smluvnÍho přepravce prodávajÍcího' Místem určeníje BČoV
v Rybitví. Přepravné je zahrnuto v ceně DAP d|e lNcoTERMs 2010.

bl
Str. 4


